
 
УКРАЇНА 

ПУТИЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МЕДИЦИНИ ТА СПОРТУ 

КЗ «ПУТИЛЬСЬКИЙ БУДИНОК ТВОРЧОСТІ» 
 
 

Н А К А З 
 
08.09.2022                                    селище Путила                                          №31 

  
Про проведення І етапу 
обласної виставки-конкурсу  
«Космічні фантазії» серед учнів закладів загальної 
середньої та позашкільної освіти  
 

 
На виконання наказу КЗ «Чернівецький обласний центр 

науково-технічної творчості учнівської молоді» від 08.09.2022 року №90 «Про 
проведення обласної виставки-конкурсу «Космічні фантазії», з метою 
розвитку творчих здібностей учнівської молоді, зацікавленості у 
дослідженнях Космосу, підвищення знань у галузі природних і гуманітарних 
наук  

 
Н А К А З У Ю: 
 

1. З 22 по 30 вересня 2022 року провести І етап обласної 
виставки-конкурсу «Космічні фантазії» (далі - Виставка-конкурс) серед 
керівників гуртків декоративно-прикладного напрямку КЗ «Путильський 
будинок творчості» відповідно до Умов проведення.  

2. Затвердити персональний склад Журі з проведення у 2022 році І етапу 
обласної Виставки-конкурсу (далі – Журі), що додається. 

3. Керівникам гуртків КЗ «Путильський будинок творчості» до 22 
вересня 2022 року забезпечити представлення творчих робіт на І етап 
обласної Виставки-конкурсу в методичний кабінет КЗ «Путильський будинок 
творчості». 

4. Завідувачу відділу організаційного-масового КЗ «Путильський 
будинок творчості» Коваль О.Т.: 

4.1. Здійснити організаційно-методичне забезпечення І етапу обласної 
Виставки-конкурсу.  

4.2. Організувати участь робіт переможців І етапу обласної 
Виставки-конкурсу в обласній  Виставці-конкурсі. 



4.3. Забезпечити висвітлення результатів оцінювання Журі на сайті КЗ 
«Путильський будинок творчості». 

5. Наказ розмістити на інформаційному сайті КЗ «Путильський будинок 
творчі». 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор КЗ «Путильський БТ»                                   Наталія ХРОМЕЙ  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток  
до наказу КЗ «Путильський БТ» 

08.09.2022 №31 
   
 
 

Журі  
з проведення у 2022 році  

І етапу обласної виставки-конкурсу «Космічні фантазії 
 

Хромей Н.П. – директор КЗ «Путильський будинок творчості»; 
Синиця С.М. – методист КЗ «Путильський будинок творчості»; 
Дутчак О.В.–  методист КЗ «Путильський будинок творчості»; 
 Коваль О.Т. –  завідувач організаційно-масового відділу  КЗ 

«Путильський будинок творчості». 
 


